

**Livøvænget Holding ApS**

**Aastrupvej 15  
6100 Haderslev**

**CVR-nr. 30 08 82 20**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2018

---

Troels Schultz Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	9
Balance pr. 30. april 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Livøværnet Holding ApS  
Aastrupvej 15  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30 08 82 20  
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018  
Hjemsted: Haderslev

### Direktion

Troels Schultz Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 915.063, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.631.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.000)</b>	<b>(2)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		956.773	205
Finansielle omkostninger		<u>(40.710)</u>	<u>(75)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>915.063</b>	<b>128</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>915.063</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		878.698	205
Overført resultat		<u>36.365</u>	<u>(77)</u>
		<b><u>915.063</u></b>	<b><u>128</u></b>

**Balance pr. 30. april 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.578.766</u>	<u>1.701</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.578.766</b></u>	<u><b>1.701</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.578.766</b></u>	<u><b>1.701</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.578.766</b></u>	<u><b>1.701</b></u>

**Balance pr. 30. april 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.346.894	468
Overført resultat		159.890	201
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.631.784</u></b>	<b><u>794</u></b>
Kreditinstitutter		284.702	275
Anden gæld		662.280	632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>946.982</u></b>	<b><u>907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>946.982</u></b>	<b><u>907</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.578.766</u></b>	<b><u>1.701</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	468.196	201.600	794.796
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(78.075)	(78.075)
Årets resultat	0	878.698	36.365	915.063
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.346.894</b>	<b>159.890</b>	<b>1.631.784</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	412.500	413
Kostpris 30. april 2018	412.500	413
Værdireguleringer 1. maj 2017	1.287.568	1.083
Årets resultat	956.773	205
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(78.075)	0
Værdireguleringer 30. april 2018	2.166.266	1.288
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>2.578.766</b>	<b>1.701</b>